Benemérita Universidad Auténoma de Puebla
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /

Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o insuficiencia
en la Actualizacion de
la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclasificaciones de Resultados de Ejercicos Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios de la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de
2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de
2022

Resultado del ejercicio: ahorro/desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclasificaciones de Resultados de Ejercicos Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica /Patrimonio Neto Final 2022

4,442,761.76
4,442,761.76

4,442,761.76

4,442,761.76

10,289,269,776.12

8,872,208,641.76
1,416,645,134.36
416,000.00

10,289,269,776.12

158,829,842.44

158,829,842.44

10,448,099,618.56

158,829,842.44
158,829,842.44

158,829,842.44

- 43,995,824.62

114,834,017.82
- 158,829,842.44

114,834,017.82

4,442,761.76
4,442,761.76

10,448,099,618.56
158,829,842.44
8,872,208,641.76
1,416,645,134.36
416,000.00

10,452,542,380.32

114,834,017.82
114,834,017.82

10,567,376,398.14

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




