Benemérita Universidad Autónoma de Puebla Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 de enero al 31 de Marzo de 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio	Total
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2021 Aportaciones Donaciones de Capital Actualizacion de la Hacienda publica/Patrimonio	4,442,761.76 4,442,761.76				4,442,761.76 4,442,761.76 - -
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Reclasificaciones de Resultados de Ejercicos Anteriores		10,289,269,776.12 8,872,208,641.76 1,416,645,134.36 416,000.00	158,829,842.44 158,829,842.44	-	10,448,099,618.56 158,829,842.44 8,872,208,641.76 1,416,645,134.36 416,000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2021 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2021	4,442,761.76	10,289,269,776.12	158,829,842.44	-	10,452,542,380.32
Cambios de la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 Aportaciones Donaciones de Capital Actualizacion de la Hacienda publica/Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022 Resultado del ejercicio: ahorro/desahorro Resultado de Ejercicios Anteriores	-	158,829,842.44 158,829,842.44	114,834,017.82	-	114,834,017.82 114,834,017.82 -
Revalúos Reservas Reclasificaciones de Resultados de Ejercicos Anteriores					- - -
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2022	-	-	-	-	-
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública /Patrimonio Neto Final 2022	4,442,761.76	10,448,099,618.56	114,834,017.82	-	10,567,376,398.14

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.